
Zarządzenie Nr WG.0050.592.2021 

Wójta Gminy Ożarowice 

z dnia 29 kwietnia 2021 roku 

 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Ożarowice  

 

 
Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.                                        

z 2020r., poz. 713)  
 

zarządzam, co następuje: 

 
§ 1.  W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Ożarowice, stanowiącym załącznik Nr 1 do 

Zarządzenia Nr WG.0050.25.2018 Wójta Gminy Ożarowice z dnia 21 grudnia 2018 roku wprowadza się 

następujące zmiany: 

1)  W § 6 ust. 3 dodaje się pkt. 4 o następującej treści: 

„4) Zastępca Skarbnika – ZSG”. 

2) Po § 9 dodaje się § 9a o następującej treści:  

„§ 9a - Zastępca Skarbnika, głównego księgowego budżetu, kierownika Referatu Podatków  

i Finansów. 

1. Do zakresu działania i kompetencji Zastępcy Skarbnika Gminy  należy: 
1)      wykonuje podczas nieobecności zadania Skarbnika, głównego księgowego budżetu, 

kierownika Referatu Podatków i Finansów, 
2)      prowadzi księgowość syntetyczną i analityczną gminy,  
3)      udziela pomocy, nadzoruje i kontroluje gospodarkę finansową podległych jednostek (Urzędu, 

Szkół Publicznych, GZOiW, OPS, ZGK, BIOK), 
4)      opracowuje analizę i sprawozdania z wykonania budżetu  (półroczne i roczne), 
5)      prowadzi rozliczenia dotacji otrzymanych przez gminę, 
6)      współpracuje z fundacjami, instytucjami wspomagającymi budżet gminy, 
7)      sporządza plany finansowe projektów realizowanych przez gminę, 
8)      sporządza wnioski o dofinansowanie zadań realizowanych przez gminę, 
9)      prowadzi sprawozdawczość i monitoring realizacji projektów, 
10)   systematycznie podnosi kwalifikacje z zakresu pozyskiwania i zarządzania środkami Unii 

Europejskiej, 
11)   współpracuje z bankami obsługującymi budżet gminy, 
12)   opracowuje specyfikację do wyboru banku do obsługi budżetu gminy lub zaciągnięcia kredytu, 

emisji obligacji, 
13)   przygotowuje wnioski o kredyty uzupełniające budżet, 
14)   przyjmuje sprawozdania jednostkowe i sporządza sprawozdania zbiorcze, 
15)   wykonuje inne zadania powierzone przez Wójta. 

 

 § 2. Zobowiązuję pracowników do przestrzegania zasad określonych w Regulaminie 

Organizacyjnym. 

 § 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

      § 4.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 



 
Uzasadnienie: 

Zmiany w Regulaminie Organizacyjnym uzasadnione są zwiększoną ilością zadań realizowanych przez 

Urząd Gminy Ożarowice w obszarze związanym z finansami publicznymi, co wymaga ustanowienia 

stanowiska Zastępcy Skarbnika dla zapewnienia płynności i niezakłóconego realizowania zadań 

własnych przez Gminę jako jednostkę samorządu terytorialnego. 

 
 

 

 

 

 
 


